передбачені пунктом 4 частини другої статті 6 та пунктом 1 статті 50 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення 

антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів 

торгів, накладено штрафи, загальний розмір яких становить 450 000,00 

(чотириста п’ятдесят тисяч) гривень. 

(3) Копію Рішення № 63/46-р/к Відділення надіслало ФОП Голені Ю.А. з листом 

від 11.08.2023 № 63-02/1729, яке ФОП Голеня Ю.А. отримав інформація з 

обмеженим доступом. 

(4) Штрафи, накладені згідно з Рішенням № 63/46-р/к, підлягали до сплати у